Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 08 .02.2021 №87

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.03.2020 № 281

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации
розничного рынка», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.03.2020 № 281
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации
розничного рынка», следующее изменение:

в абзаце втором пункта 1.3 слова «отдел предпринимательства,
транспорта и потребительского рынка» заменить словами «отдел
предпринимательства и торговли».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                       Е.Маслов